. '

, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N°SRQ.0098/2017, DE 15 DE SETEMBRO DE 2017.. . .

Designa servidor para substituição dó
Coordenador de Tecnologia da Informação

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUÉ DO INSTITUTOFEDEltAL
DE EDUCAÇÃO; CIÊNCIA E. TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais,

R.f:SOLVE: /

. DESIGNAR o servidor TIAGO JOÃo VAZ, ocupante do cargo de Técnico de
Teénologia da Informação, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição do
Coordenador de' Tecnologia da Informação (FG-2) do Câmpus São Roque, no período de
02/10/2017 a 11/10/2017, por motivo de férias.

~~.

RICARQé/'D6s' SANTOS COHLHO .

, .